EDITAL — SSPDS-CE/SEPLAG-CE

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO
DE VAGAS NO CARGO DE ESCRIVAO DE
POLICIA CIVIL DE 12 CLASSE.

EDITAL DE HOMOLOGACAO DAS MATRICULAS E CONVOCACAO PARA O
CREDENCIAMENTO E O SEMINARIO INTRODUTORIO DO CURSO DE
FORMACAO E TREINAMENTO PROFISSIONAL

O SECRETARIO DA SEGURANCA PUBLICA E DEFESA SOCIAL E O SECRETARIO DO
PLANEJAMENTO E GESTAO DO ESTADO DO CEARA, tendo em vista a realizagdo do concurso
publico para provimento de vagas no Cargo de Escrivao de Policia Civil 12 Classe, regido pelo
Edital n? 01/2014-SSPDS/SEPLAG, publicado no DOE de 19 de setembro de 2014, e suas
retificacdes, tornam publica a HOMOLOGACAO DAS MATRICULAS E CONVOCACAO dos
candidatos com as matriculas homologadas para o CREDENCIAMENTO E O SEMINARIO
INTRODUTORIO DO CURSO, conforme adiante:

| - DA HOMOLOGAGAO DAS MATRICULAS

Cargo: 002-Escrivao de Policia Civil de 12 Classe - HOMOLOGADO

nome CPF inscrigdo

DEBORA DIAS ALVES Liminar 46349367391 04288831
JOSE DO AMARAL GURGEL NETO Liminar 01016402341 04161122
ADNA CARVALHO SOARES 02670972390 04021037
ADRIA OLIVEIRA MOTA 04290924310 04324374
ADRIELY FERNANDES VIEIRA Liminar 04668942367 04668942
AFAEL BELO DA SILVA Liminar 01020215380 04148304
ALEXANDRE DE FREITAS MOTA 04620969397 04204026
ALINE CARLA DE SOUSA AGUIAR 63256029353 04354044
ALYNE CARDOSO ARAGAO DOURADO 02508925373 04276795
ALYSSON DYEGO PORTELA DANTAS 03593139308 04197798
AMANDA MANUELE SERPA MARUYAMA 02221009312 04266684



ANA CAMILA MASCARENHAS GONDIM

ANA JULIANA FONTENELE AZEVEDO BATISTA
ANA MARA RODRIGUES CISNE

ANA MARIA CESAR LIMA

ANA MARIA LINS MARTINS

ANDERSON HENRIQUE SALES OLIVEIRA
ANDERSON MARTINS DAHER

ANDERSON RIBEIRO NOGUEIRA

ANDRE LUIZ FERNANDES DE MEDEIROS
ANDREA COSTA GOMES

ANDREIA BRAGA DE ALBUQUERQUE PAULA PESSOA

ANGELO DA COSTA LIMA JUNIOR

ANTONIA EDINEIDE PINHEIRO DE SOUSA
ANTONIA JACILENE SILVA DE MARIA

ANTONIO ARAKEN RIBEIRO TUPINAMBA JUNIOR
ANTONIO FRANCILVAN CARDOSO

ANTONIO LEONEL ANDRADE BATISTA

ANTONIO MARCOS MORAIS OLIVEIRA

AURIMAR CHAVES DE OLIVEIRA JUNIOR
BEATRIZ DE ALMEIDA MARCELINO

BERGSON ADALBERON SALES ARAUJO

BIBIANA RAMOS DAPPER

BRUNA SILVA RODRIGUES

BRUNO AQUINO DE HOLANDA

BRUNO RAFAEL FEITOSA DE CARVALHO
CAMILA ALBUQUERQUE MULLER COSTA
CAMILA DA SILVA FERREIRA

CAMILA VALENTIM CARVALHO

CARLOS BRUNO QUEIROZ VERAS
CARLOS CESAR DE OLIVEIRA PINHEIRO FILHO
CARLOS RONALDO BELO DA SILVA
CAROLINA BRAGA DA SILVA

CAROLINA LIMA FERREIRA GOMES
CAROLINA MARIA LEAL ROCHA
CHARLENY MATIAS BRAGA

CHEIVIS MACEDO ALVES

CICERA ADRIANA DE ARAUJO BENTO DOS SANTOS

Liminar

Liminar
Liminar

Liminar

Liminar
Liminar
Liminar

01562130366
05242653485
01598407325
03725548307
04402130450
03506562312
84418923349
66419980372
06642094409
28334590334
00795066317
06033201477
03338988346
01694315339
82554820325
10470345497
01934453366
70095272372
03025544325
60324987358
00150158319

04410978470
02157635300
02696399344
03788356375
00286747316
01465173340
00258609338
66558247372
04011485306
91614287368
03201536300
02213129355
00006916317
91320569315
89533020300
96329670382

04318200
04271696
04259521
04080017
04032462
04207904
04042735
04322665
04227530
04228413
04142071
04134826
04025652
04071328
04235657
04305566
01934453
04167155
04154487
04205286
04006577

04021134
04045777
04012712
04079361
04284844
04293037
04251334
04095294
04252152
04129555
04066197
04334329
04277554
04234880
04276140
04037952



CICERO ROGERIO DA COSTA

CLAUDENISIO RODRIGUES SILVA

CLEBIO GOMES FERREIRA

CLENIO DE MELO MESQUITA
DANIEL DE PAULA FREITAS

DANIELLA DUARTE ARAUJO

DANILO CARNEIRO ARAUJO Liminar
DANILO DA SILVA PAIVA

DAYANA FELICIA RODRIGUES DOS SANTOS
DENISE COLARES DO AMARAL

DENYZE SANTANA DE LEMOS

DIEGO HENRIQUE HOLANDA LIMA DE CASTRO
DIEGO MARADONA CEZARIO
DOUGLAS DA SILVA ARAUJO
DOUGLAS DA SILVA MARTINS

EDESIO ARAUJO DE FARIAS

EDSON SILVA MACEDO

EMANUEL DE PADUA ALMEIDA DE PAIVA

ERIKA PACHECO

ERIKA SOUSA PINHEIRO

EVANGELLYNE TAMARA PINHEIRO DIOGO

EVELYN ANDRADE DE MESQUITA

FABIANA DA SILVA ARAUJO

FABIO MOTA DA SILVA Liminar
FABIO SOARES OLIVEIRA

FELIPE ARAGAO DE FREITAS CARNEIRO

FELYPE PEIXOTO DE OLIVEIRA

FLAVIANO CARDOSO DOS SANTOS

FLORESTON DUARTE DE SALES

FRANCINEIDE BARBOZA FERNANDES

FRANCISCO ALMEIDA DE SOUSA FILHO Liminar
FRANCISCO ANDRE DE OLIVEIRA SILVA

FRANCISCO CARPEGIANY FELIX DA COSTA

FRANCISCO CAVALCANTE DE SOUSA

FRANCISCO EDIO DE SOUSA ALVES Liminar
FRANCISCO EDUARDO LIMA UCHOA

00020200331
00074963384
65380304320
00310370388
66662400300
54012805134
00166198382
02470103320
62397664372
03570036324
02278147544
62186230330
00018885365
01399006401
04597310339
87517663372
62384627368
62435744315

04700043636
79564518334
81903472334
92411355300
05413878397
00042219310
91333334320
01753001358
06449640499
02722797305
04299362306
02008584321
63597705391
01152490362
62572970368
86582283391
01733446311
01295457326

04007360
04027124
04111796
04246357
04039360
04313232
00166198
04216830
04105702
04120302
04348656
04098528
04095812
04344243
04074254
04187504
04218418
04117620

04240910
04142799
04268938
04219392
04234138
04073223
04099958
04238184
04152050
04097815
04277260
04123336
04121309
04016890
04025130
04245121
04118731
04057910



FRANCISCO GLERISTON RODRIGUES VIEIRA
FRANCISCO HELASIO DA SILVA LIMA
FRANCISCO HELIO SOARES ALBUQUERQUE
FRANCISCO JURACI ALVES DA SILVA
FRANCISCO LUCIANO FERREIRA DA SILVA
FRANCISCO MARCIO SILVA JANUARIO
FRANCISCO NAYLSON MIRANDA DE MEIRELES
FRANCISCO OSMACI LUCENA PEREIRA
FRANCISCO PAULINO DE SOUSA FILHO
FRANCISCO SOUSA DAS CHAGAS
FRANCISCO VICENTE FELICIANO ALENCAR Liminar
GABRIEL BENICIO DE SOUZA CARVALHO
GABRIELA MORORO VARELA AGUAR

GEANE TEIXEIRA DE FRANCA

GEORGE LUCAS BEZERRA CARNEIRO
GILBERTO BESSA DOS SANTOS

GIRLANO MIRANDA MADEIRO

GLEICIANE OLIVEIRA PEREIRA Liminar
GUIDO GOMES RIBEIRO NETO

GUILHERME FERNANDES DE SOUZA

HIONARA CLEMENTE DE SOUZA

HUGO BOTO CRUZ JUNIOR Liminar
ISABEL AZEVEDO ANDRADE MARTINS

ISAIAS DE LIMA ALVES

ISLAN ALVES GONCALVES

ISYS SOUSA LANDIM

JACQUELINE OLIVEIRA PEREIRA Liminar
JARBAS RODRIGUES DE SANTANA

JARBENIA FRANC PEREIRA DOS SANTOS

JEFFERSON RODRIGUES PATRICIO

JOAO BOSCO PEGADO PIRES FILHO

JOAO FIRMIANO JUNIOR

JORDANA PINHEIRO TEMOTEO

JOSE ALMIR MACEDO DE SOUSA JUNIOR

JOSE CARLOS RIBEIRO DE SOUSA

JOSE CRISTOVAO UCHOA MARQUES FILHO

JOSE DIEGO GOYANA BENTO Liminar

91716861349
84535229368
83775277315
01832261352
03538218374
01554940311
03263376365
00403162386
20888600372
74875906315
03741676306
05427712330
03418509347
63291690397
04487165342
97637599353

85439550178
64514943304
03655194307
07274385496
87641607349
63398303315
00680048340
51063840368
03571654463
65389573315
64951715368
96831634320
02103863399
03816145302
82104158320
00425929337
02871412332
60040931307
65764307368
84962003372
03300600316

04028252
04129180
04078934
04300866
04114043
04068173
04156340
04091159
04227468
04064070
04218949
04246594
04348214
04212320
04019822
04011805

04217918
64514943
04091132
04022173
04263553
04286316
04130030
04204727
04065581
04243986
04164610
04273540
04289951
04010256
04164210
04074807
04278631
04103874
04102673
04068270
04030451



JOSE GONCALVES DE PINHO JUNIOR
JOSE WANDERSON ESTIMA SILVA
JOSE WILTON DELFINO DE SOUZA

JUAREZ CARLOS GOMES DA SILVA JUNIOR

JUCIANO ALVES FERREIRA
JULIANA NUNES BEZERRA
KAMILLA DANTAS CHAGAS
KARINE LUNA DINIZ DE FARIAS
KAROANNE BATISTA DE SOUSA

KLINGER JUCIER TARGINO RODRIGUES

LARISSA CORREIA LIMA CUSTODIO
LARISSA SIQUEIRA FARIAS
LHANNA SEYLLER FORMIGA DANTAS

LIDIANA SOUSA MENDES

LIZANDRA DE SOUZA CORDEIRO
LUANA MEG FREITAS CARDOSO
LUCIANA DIAS DE CARVALHO BOMFIM
LUDSON LUCAS LEITE

LUIS HELADIO SOARES DE SOUZA
LUIZ RUY LEITE DE OLIVEIRA JUNIOR
MAITE GERMANO BRAGA

MANUELA XIMENES NOBRE
MANUELLA COSTA LIMA MONTEIRO
MARAIZA FELICIANO ALENCAR
MARCELO BEZERRA PEREIRA
MARCELO LIMA OLIVEIRA

MARCELO ROCHA RIBEIRO

MARCIA GALVAO MATIAS

MARCIANO CELESTINO BATISTA

MARCO APOLO PEIXOTO PEREIRA DE AMORIM

MARCOS AUGUSTO LIMA SOARES
MARCOS ROBERTO BARROS DA SILVA
MARCUS VINICIUS VELOZO RIBEIRO
MARIA DANIELA BEZERRA PINHEIRO

MARIA DO CARMO APARECIDA FERREIRA BRITO
MARIA FLECKLENE PEREIRA DA COSTA

Liminar

Liminar

Liminar

Liminar

Liminar

02410592325
00641000308
02987347375
83874070387
02225216355
00047921307
00170904318
00049626302
02592821384
08240375456
04216611354
03511331358
03408750386

96623551387
07469302409
04234453323
00330816381
67096689320
02891442300
64598802391
66508649353
60023145390
02876537303
01129563359
04223880330
64520064368
01959355350
05221841380
66867720382
43432883315
00725909390
67313990359
01628317302
76389413300
99311623334
02479216373

04332296
04104439
04110420
04160630
04271955
04263871
04192648
04108469
04165012
04204530
04269896
04137582
04180968

04053702
04354095
04086996
04131193
04237935
04179269
04209648
04330960
04304365
04332741
04346343
04343891
04100786
04238338
04178513
04053028
04015916
04048784
04195663
04056370
04224736
04155653
04053419



MARIA KAROLINE BALBINO CORDEIRO
MARIA ROSALINA LUCENA DA SILVA
MARIANA MARQUES DANTAS

MARILIA PERES DE MELO

MAYLSON PAULO LEITE DE LAVOR
MEIRE SATIE KIYAMA

MEIRIELE FARIAS JUSTO

MICHELE BARBOSA DE SOUZA
PATRICK ISMAYK NUNES RIBEIRO

PAULA CRISTINA GONCALVES ALENCAR GARCIA

PAULA KAROLINE FERREIRA DE ARAUJO

PAULO CESAR CAMPOS SA

PAULO HENRIQUE DE SOUSA ALCANTARA
PEDRO PAULO GOMES JUNIOR

PLINIO MACEDO BEZERRA

PRYSCILLA RODRIGUES OLIVEIRA
RAIMUNDA LEILIANE HOLANDA ALVES
RAIMUNDO WANDERLEY FERREIRA
RANNOUVE BARBOSA DA SILVA
RAQUEL MORAES CASTRO

REGIS CARLOS VIEIRA DO NASCIMENTO
RENAN AIRES DE SA

RENATO DE SOUZA BENICIO

RENATO LEITE DE FIGUEIREDO
RHUANO RAPHAEL DA SILVA TRIGUEIRO
RIVANDA BENEVIDES CAVALCANTE
ROMERO LIMA MOREIRA FILHO
RUTENIO COSTA CAMPOS SILVA
SALOMAO OLIVEIRA COSTA

SAMYRA RUFINO DA SILVA LIMA

SEIGO MIRRAY FARIAS MARQUES
SIDCLEY SENA DA ROCHA

SILVIANNA BARROSO RODRIGUES DE MORAES

SORAYA MAGALHAES PINHEIRO
STEPHANIE PINHEIRO MAIA
SYLVYA JANE MENESES RIBEIRO
TARGILLA BIE BRITO

Liminar

Liminar

Liminar
Liminar

Liminar

Liminar
Liminar
Liminar
Liminar

04410385305
31356184391
07712697493
02248080441
04425112300
13553105801
91281504300
01622255399
00422504394
01638579113
01184383367

64472906368
03688949323
00567633365
03570729362
60045487316
02277818305
63517140368
04292759359
02524404390
01946712329
05042587373
01961439344
60045522324
07998129433
00315819359
04838233337
04217854382
77057627300
03275227394
04068223360
60110112253
62370472391
96376171320
01977246397
04743955378
03709073375

04103122
04286731
04174828
04252721
04126556
04079612
04072359
04287975
04178289
04278097
04178084

04170822
04346084
04000463
04037650
60045487
04261151
04109635
04044347
04274270
04168674
04158490
04178815
04316401
04204000
04069471
04253019
04016440
04100492
03275227
04068223
04132955
04075919
04190009
04015975
04035194
04048512



TARSILLA MOREIRA MATOS BARRETO Liminar
TASSIO GUSTAVO BRITO FERRAZ

TATIANA ALINE MARQUES SOUSA

THAMIRES COSTA MORAES

THIAGO DANTAS BARBOSA

TIAGO OLIVEIRA DOS SANTOS

TIMOTEO FERREIRA DE LIMA

VALDECLEBIO FARRAPO COSTA

VALESKA HIROKO OBARA ANTUNES
VANECA MARIA BENICIO LOPES
VANESSA FREIRE DANTAS

VANUZA BENTO PEIXOTO

VICTOR CASTELO BRANCO DE OLIVEIRA COSTA
VICTOR RIBEIRO ARAUJO MARQUES
VINICIUS DE OLIVEIRA E SOUZA
VINICIUS LIMA SABOIA RIBEIRO
WALBER ERYEGNO DEYGNO DE SOUZA
WANDERLEY VIEIRA LIMA

WARLEN FORTE LIMA

WHIGNA SAMARA RAMALHO DE LAVOR

22320209832
04119333450
01170590306
03114243339
00663984360
00127950389
02693095352
82145849300

90503538191
98274678320
07002430467
71699716315
01636094384
01384560386
03902771348
05402126364
07258225463
36809772391
02445133335
03992843467

Cargo: 002-Escrivao de Policia Civil de 12 Classe - NAO HOMOLOGADO POR AUSENCIA

nome

AGNO JOSE LIMA DOS SANTOS

ANA LILIAN DE ALMEIDA COSTA PATRICIO
CARLA MARIA DE SOUSA MELO CAVALCANTE
DEVGI BRUNO DE SOUSA TEIXEIRA
EDUARDO ALVERNE MELO

IAGO ALEXANDRE BEZERRA DE OLIVEIRA
JOSE CLEONILSON ARAUJO

LEONARDO THIAGO CAMPOS DA SILVA
LEWSON VIEIRA DE MELO

LUIS ALVES CARVALHO MOURA

MARINA PAIVA PINTO

MICHELLE ALBUQUERQUE FEITOSA
PATRICIA OLIVEIRA COSTA

RAINILY GARRIDO BREXIO

CPF
00568134575
97372994349
02671793324
02679194330
00932882390
10109672402
62880039304
02139253388
01488676348
84047917320
06584550443
04366919494
66298792368
08411251470

04252225
04307992
04191765
04279280
04235053
04233158
04102347
04021916

04048245
04081650
04250311
04203224
04216164
04041925
04126319
04092759
04170130
04260260
04128788
04210603

inscrigao
04253027
04146425
04180313
04226313
04034627
04299965
04092120
04339568
04333527
04007166
04175778
04285298
04256867
04157818



ROBERT BAIA FERREIRA 02038546320 04007883
VINICIUS VIANA ARAUJO 04073040537 04154533

Il - DA CONVOCACAO PARA O CREDENCIAMENTO E O SEMINARIO INTRODUTORIO

Data: 05 de janeiro de 2018 (sexta-feira).
Horario: 7 horas (Horario local)
Local: Aesp (Avenida Presidente Costa e Silva , 1251, Mondubim — Fortaleza-Ce)

As demais informagdes da apresentacdo pessoal e outros aspectos acerca de toda a programacédo do
dia 05.01.2018 estéo disponibilizados no site da AESP-CE (www.aesp.ce.gov.br).

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento € expedido o presente Edital, que sera
publicado no DOE/CE e divulgado no site da organizadora do Concurso VUNESP
(www.vunesp.com.br).

Fortaleza/CE, de 03 de janeiro de 2018

André Santos Costa
Secretério da Seguranca Publica e Defesa Social

Francisco de Queiroz Maia Junior

Secretario do Planejamento e Gestdo


http://www.vunesp.com.br/

